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FECHA DE EXIGIBILIDAD o
T ANO
RESES |DIA MES
MEs cuoTa DEANO INTE |! }
55 _—
istraci T 2018
Administracor e— 115 100 2'23 32_300 1 1FEbrEl'ﬂ —J
' ol Marzo 2018
121900, 231 85.400| 1
: e bril 2018
121.900f 2.28 87.100| O 018
200l [ o1.000] 1 [Mayo
121900 2.26 ot
{ 1 1 abril | 2018
R 7018
Mayo 12018 152.000]  2.26 92.600| 1 |lunio ggi:
Junio __ |2018 152.000]  2.20 64500 1 |lulio t e
Julio 2018 152.000] 2.19 97.300] 1 |Agosto T
osto 2018 152.000 2.17 105.100 1 1sept:embre =
Septiembre |2018 152000  2.16 58.800] 1 _|Octubre y {8 2012
Octul:';re 2018 152.000 2.16 101.300 5 | N??lembre —
Noviembre |2018 S0l 213 | 103900] 1 |Diciembre | 2019
diciembre [2018 — 152000 218 | 107.200] 1 |Enero
i 1.703.600 1.117.000
ANO 2019 FECHA DE EXIGIBILIDAD :
mes cuoTADEARO  VALOR  |PORC Timar.sss [oia  |mes ARO
Administracion o N 1 |
Enero 2019 161.000 2.18 | 89.500 1 _Fe_t::rerc_: 2019
Febrero _ |2019 161.000]  2.15 95200 1 |Marzo 2019
Marzo 2019 161000] 214 | 97300 1 |labril | 2019
' 2019 161000 215 | 100.500] 1 |Mayo 2019
Mayo _ |2019 161000] 214 | 104000] 1 lunio 1 2019
Junio 12019 161.000] 2.14 107300 1 |ulio 1 2019
Julio 2019 214 110.600] 1 |Agosto o | 2019
Agosto_]2019 | 161.000{ 2.14 114100 1 |septiembre 2019
septiembre 2019 _161.000 2.04 112.100f 1 |Octubre 2019
Octubre 2019 161.000 2.22 125.500 & Ngviembre f 2019
Noviembre |2019 161.000] 2.19 127.300 1 Diciembre {2 2019
diciembre 2019 161.000 2.18 130.300 1 Enero 2020
1.932.000 1.313.700
| FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES CUOTA DE ANO VALOR PORC INTERESES TmA _‘Fmss ANO
Administracion
Enero 2020 133.800] 1 |Febrero 2020
Febrero 12020 138.500] 1 [Marzo [ 2020
Marzo 2020 141.500] -1  |abril - 2020
USO AREA COMUN
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AGR _ i A 1- @N DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA

11/26/2020 11:39:23 AM
f

v mmwm

. ___| A P

ST m m‘i re: ISABEL S. MARRIAGA PABON/
echa - Det: IP -3 W Factura Cargos Abonos Saldo
Viora G Extra 7,034 ol il
4548 MomG Extra 7,262 15,700 30,400
Oct/2 MgmcEma 7,490 15,000 15,400
\ov/201! ’“ﬁm Mora C Extra 7,718 1,400 14,000
2013.intrs Mora C Extra 7,946 1,400 12,600
Ene/2014.intrs Mora C Ext 8,402 1,400 11,200
Feb/2 wm ﬂ:lntrs Mora C Extra 8,630 1,400 9,800
M: ﬁ 2014.intrs Mora C Extra 8,858 1,400 8,400
o "_ .intrs Mora C Extra 9,314 1,400 7,000
_______ 14. l‘ntrs Mora C Extra 9,542 1,400 5,600
9,770 1,400 4,200
......... 9,098 1,400 2,800
10,226 1,400 1,400
Moraee.;-Extra 10,454 1,400 0
ol i
Saldo Total ... 9.011,820

)
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|
! 15636 09/12/2014
i 15636 09/12/2014
S 11366 01/01/2015
S 11594 02/01/2015
S 11822 03/01/2015
S 12050 04/01/2015
S 12278 05/01/2015
S 12506 06/01/2015
S
S
S
S
I
h
|

12734 07/01/2015
12962 08/01/2015
um mﬂi

Ago/2014.interes De Mora
Sep/2014.interes De Mora

2.00% Facturacion Enero 12015

2 00% Facturacion Febrero /2015

2 00% Facturacion Marzo /2015
2.00% Facturacion Abril /2015

2 00% Facturacion Mayo 12015

2 00% Facturacion Junio 12015
2.00% Facturacion Julio /2015

2 00% Facturacién Agosto /2015

2 00% Facturacion Septiembre /2015
2.00% Facturacion Octubre /2015
Ene/2015.interes De Mora
Feb/2015.interes De Mora
Mar/2015.interes De Mora
Abr/2015.interes De Mora
May/2015.interes De Mora
Jun/2015.interes De Mora
Jul/2015.interes De Mora
Ago/2015.interes De Mora
Sep/2015.interes De Mora
Oct/2015.interes De Mora

2.00% Facturacion Noviembre /2015
2.00% Facturacion Diciembre /2015
2.00% Facturacién Enero /2016

Traslado De Cuentas De Orden Enero /2016
Traslado De Cuentas De Orden Enero /2016

n En-aro /2014
Fﬂﬂhﬂaﬂﬁn Febrero /2014

Facturacién Marzo /2014
Facturacion Abril /2014
Facturacion Mayo /2014
Facturacién Junio /2014

| * Facturacion Julio /2014

Agosto /2014

3 W Septiembre /2014

BIHIIEMGHCEM

Traslado De Cuentas De Orden Enero /2016

L=N.Débito

11/26/2020 11:39:23 AM

Cargos AbOnos Saldo
27,200 60,200
10,226 29,100 31*103
10,454 31,100 et
11,366 1,900
11,594 3,800 5,700
11,822 5,700 11,400
12,050 7,600 19,000
12,278 9,600 28,600
12,506 11,600 40.200
12,734 14,000 54,200
12,962 16,000 70,200
13,190 18,000 88,200
13,418 20,000 108,200
11,366 1,900 106,300
11,594 3,800 102.500
11,822 5,700 96,800
12,050 7,600 89,200
12,278 9,600 79,600
12,506 11,600 68,000
12,734 14,000 54,000
12,962 16,000 38,000
13,190 18,000 20,000
13,418 20,000 0
13,646 19,000 19,000
13,874 21,000 40,000
14,102 23,000 63,000
13,646 19,000 44,000
13,874 21,000 23,000
14,102 23.000 0
0
12,278 43,000 43,000
12,278 43.000 o
96,300
8,402 1,400 97,700
8,630 1,400 99,100
8,858 1,400 100,500
9,314 1,400 101,900
9,542 1,400 103,300
0,770 1,400 104,700
9,998 1,400 106,100
10,226 1,400 107.500
10,454 1,400 108.900
6,350 15,700 93.200
6.578 15,700 77.500
6,806 15,700 61,800
M=N.Crédito
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EXTRACTO

Desde: 01/01/2014

Hasta: 11/30/2020

AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA

11/26/2020 11:39:23 AM

Cédigo: 2196 Nombre: ISABEL S. MARRIAGA PABON/ st
Documento Fecha Detalle Factura Cargos ADONOS
3 94,500 2,341,100
| 28875 03/02/2020  Abr/2018.interes De Mora 20,285 grlaun S
| 28875 03/02/2020 May/2018.interes De Mora 20,513 b '500 S
§ 28875 03/02/2020  Mar/2020.interes De Mora 25,529 ' AL
S 25757 04/01/2020  2.16% Facturacion Abril /2020 25,757 67,800 zizﬁﬁ'uun
S 26670 08/01/2020  2.10% Facturacion Agosto /2020 26,670 95,900 40040)
S 26898 09/01/2020  2.11% Facturacion Septiembre /2020 26,898 105,600 zr4?slmu
S 27126 10/01/2020  2.09% Facturacion Octubre /2020 27,126 108,100 zlaan'm}u
S 27354 11/01/2020  2.07% Facturacion Noviembre /2020 27,354 110,300 T W 2600.000
Sancion Inasistencia Asamblea (13050513)
0
Saldo Inicial .....
S 18207 07/01/2017  Facturacion Julio /2017 18,207 49,200 1:? igg
S 20057 03/02/2018 Facturacion Marzo /2018 20,057 52,000 s
| 28875 03/02/2020  Jul/2017.sancion Inasistencia 18,207 49,200 . :
| 28875 03&‘02}2{}2(1 Mar/2018.sancion Inasistencia 20,057 52,000
Anticipo De Administracion (270550)
- Saldo Inicial ..... 0
4% 15863 10/23/2014  Anticipo De Administracion 96,000 -96,000
A | 50 11/01/2014  Traslado Anticipos Noviembre /2014 93,000 -3,000
e 51 12/01/2014  Traslado Anticipos Diciembre /2014 3,000 0
~Interes De Mora (83952502)
L4 | . ‘Saldo Inicial ..... 120,000
| ﬁ_ﬁj ~ 840201/01/2014  2.00% Facturacion Enero /2014 8,402 16,100 136,100
.- 8630 02/01/2014  2.00% Facturacion Febrero /2014 8,630 17,900 154,000
I ' | e 8858 03/01/2014  2.00% Facturacion Marzo /2014 8,858 19,700 173,700
L uﬂﬁ*l#a 04/01/2014  2.00% Facturacion Abril /2014 9,314 21,500 195,200
rar 1 EE&:'! 05/01/2014  2.00% Facturacion Mayo /2014 9,542 23,400 218,600
i E 19770 06/01/2014  2.00% Facturacion Junio /2014 9,770 25,300 243,900
: f “LI% 19998 07/01/2014  2.00% Facturacién Julio /2014 9,998 27,200 271,100
- 10226 08/01/2014  2.00% Facturacién Agosto /2014 10,226 29,100 300,200
S 10454 09/01/2014  2.00% Facturacion Septiembre /2014 10,454 31,100 331,300
i | Mﬁ 09/12/2014  Abr/2013.interes De Mora 6,122 7,500 323 800
I 15636  09/12/2014  May/2013.interes De Mora 6,350 9,500 314,300
R ﬁm 09/12/2014  Jun/2013.interes De Mora 6,578 11,500 302.800
1 & m 636 09/12/2014  Jul/2013.interes De Mora 6,806 13,400 289.400
5636 09/12/2014  Ago/2013.interes De Mora 7,034 15,400 274,000
E':;I'- R ﬂ.l 536 09/12/2014  Sep/2013.interes De Mora 7,262 17.400 256.600
16636 09/12/2014  Oct/2013.interes De Mora 7,490 18,500 238.100
36 09/12/2014  Nov/2013.interes De Mora 7,718 12,500 225,600
36 @121’2914 Dic/2013.interes De Mora 7,946 14,300 211.300
36 09/12/20° Ene/2014.interes De Mora 8,402 16,100 195,200
Feb/2014.interes De Mora 8,630 17.900 177.300
Mar/2014.interes De Mora 8,858 19,700 167 600
Abr/2014.interes De Mora 9,314 21,500 136.100
May/2014.interes De Mora 9,542 23,400 112,700
Jun/2014.interes De Mora 9,770 25,300 87 400
S=Factura |=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito
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EXTRACTO

Desde: 01/01/2014

AGRUPAEION-DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA

Hasta: 11/30/2020

BARBARA | ETAPA

11/26/2020 11:39:23 AM

Codigo:

—

2196 Nombre:

ISABEL S. MARRIAGA PABON/

Documento Fecha Detalle Factura Cargos ADANOS b
— 35,900 871,400
I 22958 10/10/2017  Jul/2016.interes De Mora 15,471 BANG 833,300
! 22958 10/10/2017  Ago/2016.interes De Mora 15,699 4ut2|:m 203 100
| 22958 10/10/2017  Sep/2016.interes De Mora 15,927 42'4':]0 250700
| 22958 10/10/2017  Oct/2016.interes De Mora 16,155 44-5{10 B a0
| 22958 10/10/2017  Nov/2016.interes De Mora 16,383 r?uo S54 500
| 22958 10/10/2017  Dic/2016.interes De Mora 16,611 46, i 51?1?00
{ 22958 10/10/2017  Ene/2017.interes De Mora 16,839 41,8 ?00-500
S 19119 11/01/2017  2.30% Facturacién Noviembre 12017 19,119 82,800 ?EEIBDD
S 19347 12/01/2017  2.30% Facturacién Diciembre /2017 19,347 85,400 a?afunu
S 19575 01/01/2018  2.28% Facturacion Enero /2018 19,575 87,100 gadlnﬂn
S 19803 02/01/2018  2.31% Facturacion Febrero /2018 19,803 91,000 055+Enn
S 20031 03/01/2018  2.28% Facturacién Marzo /2018 20,031 92,600 1,056,
S 20285 04/01/2018  2.26% Facturacion Abril /2018 20,285 94,500 1,451,100
S 20513 05/01/2018  2.26% Facturacién Mayo /2018 20,513 97,300 1,248,400
S 20969 07/01/2018  Acuerdo $102,100/2.21% Facturacién Julio /2018 20,969 1,248,400
| S 21197 08/01/2018  2.20% Facturacién Agosto /2018 21,197 105,100 1,353,500
; | 25082 08/31/2018  Ene/2017.interes De Mora 16,839 7,100 1,346,400
: | 25082 08/31/2018  Feb/2017.interes De Mora 17,067 51,100 1,295,300
I 25082 08/31/2018  Mar/2017.interes De Mora 17,295 53,400 1,241,900
ﬁ S 21425 09/01/2018  2.19% Facturacion Septiembre /2018 1 21,425 98,800 1,340,700
S 21653 10/01/2018  2.17% Facturacion Octubre /2018 21,653 101,300 1,442,000
| S 21881 11/01/2018  2.16% Facturacion Noviembre /2018 21,881 103,900 1,545,900
I| S 22109 12/01/2018  2.16% Facturacién Diciembre /2018 22,109 107,200 1,653,100
I S 22337 01/01/2019  2.13% Facturacion Enero /2019 22,337 89,500 1,742,600
! S 22565 02/01/2019  2.18% Facturacion Febrero /2019 22,565 95,200 1,837,800
iﬁ S 22793 03/01/2019  2.15% Facturacién Marzo /2019 22,793 97,300 1,935,100
"s S 23021 04/01/2019  2.14% Facturacion Abril /2019 23,021 100,500 2,035,600
J S 23249 05/01/2019  2.15% Facturacién Mayo /2019 23,249 104,000 2,139,600
i s 23477 06/01/2019  2.14% Facturacién Junio /2019 23,477 107,300 2,246,900
il S 23705 07/01/2019  2.14% Facturacion Julio /2019 23,705 110,600 2,357,500
| S 23933 08/01/2019  2.14% Facturacién Agosto /2019 23,933 114,100 2,471,600
:’ '. -_SE' 24'1&1 09/01/2019  2.04% Facturacion Septiembre /2019 24,161 112,100 2,583,700
S 24389 10/01/2019  2.22% Facturacién Octubre /2019 24,389 125,500 2,709,200
E‘. S 24617 11/01/2019  2.19% Facturacién Noviembre /2019 24,617 127,300 2,836,500
S 2484512/01/2019  2.18% Facturacién Diciembre /2019 24,845 130,300 2,966,800
| s 2507301/01/2020  2.18% Facturacién Enero /2020 25,073 133,800 3,100,600
T RS 25301 02/01/2020  2.20% Facturacién Febrero /2020 25,301 138,500 3,239,100
i E_i, _I?"" 25529 03/01/2020  2.18% Facturacién Marzo /2020 25,529 141,500 3,380,600
i -i',,@ W 28875 03/02/2020  Abr/2017.interes De Mora 17,523 55,700 3,324,900
: — rt‘i' , I '“j 28875 03/02/2020  May/2017.interes De Mora 17,751 58.000 3.266.900
. ' “ 28&?5 03/02/2020  Jun/2017.interes De Mora 17,979 73,500 3.193.400
& "_*Ti . 28875 03/02/2020  Jul/2017.interes De Mora 18,207 76,400 3.117.000
b ':,‘- 2&3?5 03/02/2020  Ago/2017.interes De Mora 18,435 78,100 3,038,900
- 28875 03/02/2020  Sep/2017.interes De Mora 18,663 80,800 2,958,100
Tr-' " &33‘?’5 03/02/2020 Oct/2017.interes De Mora 18,891 83.600 2 874.500
..41 8&?5 D&I02I2020 Nov/2017.interes De Mora 19,119 82,800 2 791,700
1 3375 03/02/2020  Dic/2017.interes De Mora 19,347 85.400 2,706,300
;jh ﬁ?ﬁ 03102:'2020 Ene/2018.interes De Mora 19,575 87,100 2,619,200
Lr 8875 03/02/2020  Feb/2018.interes De Mora 19,803 91,000 2,528,200
;;F:" &?ﬁ ﬂﬂﬂ?&'ﬂﬂzﬂ Mar/2018.interes De Mora 20,031 92,600 2,435,600
S=Factura |=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito
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AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA
EXTRACTO

11/26/2020 11:39:23 AM

Desde: 01/01/2014 Masta: 1173072020

Codigo: 2100 Nombre: IBABEL 8, MARRIAGA PABON/
Documento facha Datalle Faciure Cargos il ._____.sﬂma
— i ——— ————————
i Procesos Judiclalen (13050500)
Saldo Inlclal . 0
5 248456 12/01/2019  Facturaclon Diclembre /2010 24,145 1,664,120 1,864,720
L 176 08/01/2020  Reconoce Pago De Honorarlos En 1o 20675 24,645 260,000 1,614,720
k 176 08/01/2020  Reconooe Pago De Honorarlos En He 28675 yZ L 750,000 __E_ﬁdlﬂ
Parqueadero Visitantes (13050610)
Saldo Infclal ... 0
S 14102 01/01/2016  Facturacion Enero /20160 14,102 6,000 5,000
S 16243 06/01/2016  Facturaclon Junio /2016 16,243 56,000 60,000
| 25082 08/31/2018  Ene/2016 parqueadoro Visitant 14,102 5,000 55,000
| 25082 08/31/2018  Jun/2016,parqueadaro Visitant 16,243 55,000 0
Interes De Mora (13060612)
Saldo Iniclal ... 0
A B1 01/25/2016  Traslado De Cuentas De Orden Enero /20716 13,646 19,000 19,000
A 81 01/25/2016  Traslado De Cuentas De Orden Enero /2016 13,874 21,000 40,000
Ak 81 01/25/2016  Traslado De Cuentas De Orden Enero /2016 14,102 23,000 63,000
- "14330 02/01/2016  2.00% Facturacion Febrero /2016 14,330 25,200 88,200
,ﬁ : 14_5_5_9. 03/01/2016  2.00% Facluracion Marzo /2016 14,559 27,300 115,500
S 14787 04/01/2016  2.00% Facturacion Abril 12016 14,787 29,500 145,000
& 15016 05/01/2016  2,00% Facturacion Mayo /2016 16,015 31,600 176,600
s 13243 06/01/2016  2.00% Facturacion Junio /2016 16,243 33,800 210,400
ui _3 JL 16471 07/01/2016  2.00% Facturacién Jullo /2016 15,471 35,900 246,300
1 e ' 5‘& Mﬁﬂﬂ 08/01/2016  2.00% Facturacion Agosto /2016 15,699 38,100 284 400
| 'f 28 wez? 09/01/2016  2.00% Facturacion Septiembre /2016 16,927 40,200 324,600
' i 1&1&5 10/01/2016  2.00% Facturacion Octubre /2016 16,155 42,400 367,000
' -"?.WI § 16383 11/01/2016  2.00% Facturacién Noviembre /2016 16,383 44,500 411,500
| ;f‘)nw 11 12/01/2016  2.00% Facturacién Diclembre /2016 16,611 46,700 458,200
16839 01/01/2017  2.00% Facturacion Enero /2017 16,839 48,900 507.100
-. Mﬂ GZ?H"HEOT? 2.00% Facturacion Febrero /2017 17,067 51,100 558,200
3/01, 2.00% Facturacién Marzo /2017 17,295 53,400 611,600
2.00% Facturacion Abril /2017 17,523 55,700 667.300
17 2.00% Facturacién Mayo /2017 17,751 58,000 725,300
17 2.44% Facturacion Junio /2017 17,979 73,500 798,800
'5-" Y “ éﬁ” c !r' 1?{ 2.44% Facturacion Julio /2017 18,207 76,400 875.200
18438 ffu /2 @ 2.40% Facturacion Agosto /2017 18,435 78,100 953,300
rf ::_‘i'_.’.r'-i ..."t'uﬂy FPH m 2.40% Facturacion Septiembre /2017 18,663 80,300 1,034,100
18897 rfﬁi[ﬂi‘t ffh 1}& 2.40% Facturaciéon Octubre /2017 18,891 83,600 1.117.700
2958 10/10/2 Nov/2015.interes De Mora 13,646 19.000 1.098.700
22958 10/10/2 Dic/2015.interes De Mora 13,674 21.000 1.077.700
Ene/2016.interes De Mora 14,102 23,000 1.054,700
Feb/2016.interes De Mora 14,330 25 200 1.029.500
Mar/2016.interes De Mora 14,559 27.300 1.002.200
'Ef ~ Abr/2016.interes De Mora 14,787 29,500 972 700
0/10/2017  May/2016.interes De Mora 15,015 31,600 941,100
10/2017  Jun/2016.interes De Mora 15,243 33.800 00

 SeFactura IsRCaja  A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito
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 AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA

11/26/2020 11:39:23 AM
Hasta: 11/30/2020

Desde: 01/01/2014

Cadigo: 2196  Nombre: ISABELS. MARRIAGA PABON/

- e | S Batake Factura Cargos Abonos Saldo
! R R T 3 654,100
1 S 26214 06/01/2020  Facturacion Junio /2020 26,214 171,000
| L 174 06/01/2020  Reconoce Honorarios Cobro Juridio 20,969 152,000 3,806,100
L 174 06/01/2020  Reconoce Honorarios Cobre Juridio 20,741 44,900 3,851,000
L 174 06/01/2020  Reconoce Honorarios Cobro Juridio 20,513 152,000 4,003,000
L 174 06/01/2020  Reconoce Honorarios Cobro Juridio 20,285 152,000 4,155,000
L 174 06/01/2020  Reconoce Honorarios Cobre Juridio 20,057 152,000 4,307,000
i L 174 06/01/2020  Reconoce Honorarios Cobro Juridio 20,057 97,100 4,404,100
E S 26442 07/01/2020  Facturacion Julio /2020 26,442 171,000 4,575,100
| s 26670 08/01/2020  Facturacién Agosto /2020 26,670 171,000 4,746,100
l' L 176 08/01/2020  Reconoce Pago De Honorarios En Rc 28875 18,891 3,300 4,749,400
l L 176 08/01/2020  Reconoce Pago De Honorarios En Rc 28875 18,663 115,100 4,864,500
L 176 08/01/2020  Reconoce Pago De Honoraros En Rc 28875 18,435 115,100 4,979,600
‘B 176 08/01/2020  Reconoce Pago De Honorar os En Rc 28875 18,207 16,500 4,996,100
26898 09/01/2020  Facturacion Septiembre /2020 26,898 171,000 5,167,100
27126 10/01/2020 Facturacién Octubre /2020 27,126 171,000 5,338,100
m 11/01/2020  Facturacién Noviembre 12029 27,354 171,000 5,509,100
tiv Mmon (13050503)
' Saldo Inicial ..... 11,400
© 9314 04/01/2014  Facturacién Abril /2014 9,314 19,800 31,200
15636 09/12/2014  Abr/2013.retroactivo Admon 6,122 11,400 19,800
- 15636 "'ﬂ‘ﬂﬁmnu Abr/2014.retroactivo Admon 9,314 19,800 0
2050 Facturacion Abril /2015 12,050 13,800 13,800
' Abr/2015.retroactivo Admon 12,050 13.800 0
Facturacién Abril /2017 17,523 3,900 3,900
Facturacion Febrero /2018 19,803 6,800 10,700
Abr/2017 .retroactivo Admon 17,523 3,900 6,800
Feb/2018.retroactivo Admon 19,803 6,800 0
| ﬁqlda Inicial ..... 69,000
J pmizm Extra 5,210 69,000 0
. "=’I'|_ — ———————
Ficha Pa *'*j s Cuentas (13050505)
~ Saldo Inicial ..... 0
Sancion Por Convivencia Ruido 14,330 215,200 215,200
Facturacion Octubre /2016 16,155 10,000 225,200
' Feb/2016.ficha Parqueaderc Y 14,330 215,200 10,000
‘Ficha Parqueadero 16,611 10,000 20,000
~ sancion Por Ruido Reclasificacion De Feb/16 16,611 107,600 127,600
Wﬁﬂﬁ.ﬂcha Parqueadero Y 16,155 10,000 117.600
Dic/2016.ficha Parqueadero Y 16,611 117,600 0
0
25,073 10.500 10,500
25,073 20,700 31,200
25,073 16,800 48,000

|=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito

Scanned by TapScanner




11/26/2020 11:39:23 AM

L=N.Debito = M=N.Crédito

Scanned by TapScanner

Faclura Cargos Abonos Saldo
e w0 107,600 4,267,700
| | 62,400 4,195,300
14,330 :
22,337 161.000 4,356,300
22565 161,000 4,517,300
22793 161.000 4,678,300
23,021 161,000 4,839,300
23,249 161,000 5,000,300
23477 161,000 5,161,300
23,705 161,000 5,322,300
23.933 161,000 5,483,300
24,161 161,000 5,644,300
24,389 161,000 5,805,300
24 617 161,000 5,966,300
24,845 161,000 6,127,300
25,073 171,000 6,298,300
25,301 171,000 6,469,300
25,529 171,000 6,640,300
14,330 45,200 6,595,100
14,559 107,600 6,487,500
14,787 107,600 6,379,900
15,015 107,600 6,272,300
15,243 107,600 6,164,700
15,471 107,600 6,057,100
15,699 107,600 5,949,500
15,927 107,600 5,841,900
16,155 107,600 5,734,300
16,383 107,600 5,626,700
16,611 107,600 5,519,100
16,839 113,800 5,405,300
17,067 113,800 5,291,500
17,295 113,800 5,177,700
17,523 115,100 5,062,600
17,751 115,100 4,947,500
17,979 115,100 4,832,400
18,207 115,100 4,717,300
18,435 115,100 4,602,200
18,663 115,100 4,487,100
18,891 115,100 4,372,000
19,119 115,100 4,256,900
19,347 115,100 4,141,800
19,575 115,100 4,026,700
19,803 121,900 3,904,800
20,031 121,900 3,782,900
20,285 121,900 3,661,000
20,513 152,000 3,509,000
20,741 44,900 3,464,100
20,969 152,000 3,312,100
25,529 171,000 3,141,100
25,757 171,000 3,312,100
25,986 171,000 3,483,100




AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA
EXTRACTO

11/26/2020 11:39:23 AM

Desde: 01/01/2014 Hasta: 11/30/2020

ISABEL S MARRIAGA PABON/

Cadigo: 2196  Nombre:
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
S 13874 12/01/2015  Facturacién Diciembre /2015 ¢ 13,874 100,600 1,151,400
S 14102 01/01/2016  Facturacion Enero /2016 14,102 107,600 1,259,000
S 14330 02/01/2016  Facturacion Febrero /2016 14,330 107,600 1,366,600
) 14559 03/01/2016  Facturacién Marzo /2016 14,559 107,600 1,474,200
S 14787 04/01/2016  Facturacion Abril /2016 14,787 107,600 1,581,800
S 15015 05/01/2016  Facturacién Mayo /2016 15,015 107,600 1,689,400
S 15243 06/01/2016  Facturacién Junio /2016 15,243 107,600 1,797,000
S 15471 07/01/2016  Facturacion Julio /2016 15,471 107,600 1,904,600
S 15699 08/01/2016  Facturacién Agosto /2016 15,699 107,600 2,012,200
S 15927 09/01/2016  Facturacién Septiembre /2016 15,927 107,600 2,119,800
S 16155 10/01/2016  Facturacién Octubre /2016 16,155 107,600 2,227,400
S 16383 11/01/2016  Facturacion Noviembre /2016 16,383 107,600 2,335,000
S 16611 12/01/2016  Facturacién Diciembre /2016 16,611 107,600 2,442 600
S 16839 01/01/2017  Facturacién Enero /2017 16,839 113,800 2,556,400
S 17067 02/01/2017  Facturacion Febrero /2017 17,067 113,800 2,670,200
S 17295 03/01/2017  Facturacién Marzo /2017 17,295 113,800 2,784,000
3 17523 04/01/2017  Facturacién Abril /2017 17,523 115,100 2,899,100
S 17751 05/01/2017  Facturacién Mayo /2017 17,751 115,100 3,014,200
S 17979 06/01/2017  Facturacion Junio /2017 17,979 115,100 3,129,300
S 18207 07/01/2017  Facturacion Julio /2017 18,207 115,100 3,244,400
S 18435 08/01/2017  Facturacion Agosto /2017 18,435 115,100 3,359,500
S 18663 09/01/2017  Facturacién Septiembre /2017 18,663 115,100 3,474,600
S 18891 10/01/2017  Facturacién Octubre /2017 18,891 115,100 3,589,700
S 19119 11/01/2017  Facturacién Noviembre /2017 19,119 115,100 3,704,800
S 19347 12/01/2017  Facturacion Diciembre /2017 19,347 115,100 3,819,900
S 18575 01/01/2018  Facturacion Enero /2018 19,575 115,100 3,935,000
S 19803 02/01/2018  Facturacién Febrero /2018 19,803 121,900 4,056,900
S 20031 03/01/2018  Facturacién Marzo /2018 20,031 121,900 4,178,800
S 20285 04/01/2018  Facturacion Abril /2018 20,285 121,900 4,300,700
S 20513 05/01/2018  Facturacion Mayo /2018 20,513 152,000 4,452,700
7 S 20741 06/01/2018  Facturacion Junio /2018 20,741 152,000 4,604,700
S 20969 07/01/2018  Facturacién Julio /2018 20,969 152,000 4,756,700
S 21197 08/01/2018  Facturacion Agosto /2018 21,197 152,000 4,908,700
- . 25082 08/31/2018  Ene/2015.administracion 11,366 54,000 4,854,700
” | i':’-;':.- : 25092 muzm Feb/2015.administracion 11,594 96,000 4,758,700
' ’l # s 25082 08/31/2018  Mar/2015.administracion 11,822 96,000 4,662,700
- 25082 08/31/2018  Abr/201 5.administracion 12,050 100,600 4,562,100
“i L 2 25052 08/31/2018  May/2015.administracion 12,278 64,800 4,497,300
,j} 31425 09/01/2018  Facturacion Septiembre /2018 21,425 152,000 4,649,300
121653 10/01/2018  Facturacion Octubre /2018 21,653 152,000 4,801,300
21351 11/01/2018  Facturacion Noviembre /2018 21,881 152,000 4,953,300
, 2;109 12/01/2018  Facturacién Diciembre /2018 22,109 152,000 5,105,300
AR J J 321 12/10/2018  May/2015.administracion 12,278 35,800 5,069,500
- _4 .1”‘ 25821 12/10/2018  Jun/2015.administracion 12,506 100,600 4,968,900
-5 Sl ;_;,.-'--1 12/10/2018  Jul/2015.administracion 12,734 100,600 4,868,300
25821 12/10/2018  Ago/2015.administracion 12,962 100,600 4,767,700
?'Kgq 821 12/10/2018 Sep/2015.administracion 13,190 100,600 4,667,100
'A!’-'_{ 5821 12/10/2018  Oct/2015.administracion 13,418 100,600 4,566,500
*4-: ____1 12?1#!2#13 Nov/2015.administracion 13,646 100,600 4,465,900
. _; 5621 12/10/2018  Dic/2015.administracion 13,874 100,600 4,365,300
S=Factura |=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito
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AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA

=

EXTRACTO
11/26/2020 11:39:21 AM
Desde; 01/01/2014 Hasta: 11/30/2020
Codigo: 2196 Nombre: ISABEL S, MARRIAGA PABON/
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
e et
Administracion (13050501)
Saldo Inicial ..... 604,600
S 8402 01/01/2014  Facturacion Enero /2014 8,402 89,400 894,000
S 8630 02/01/2014  Facturacion Febrero /2014 8,630 89,400 983,400
S 8858 03/01/2014  Facturacion Marzo /2014 8,858 89,400 1,072,800
S 9314 04/01/2014  Facturacion Abril /2014 9,314 96,000 1,168,800
S 9542 05/01/2014  Facturacion Mayo /2014 9,542 96,000 1,264,800
S 9770 06/01/2014  Facturacion Junio /2014 9,770 96,000 1,360,800
S 9998 07/01/2014  Facturacion Julio /2014 9,998 96,000 1,456,800
S 10226 08/01/2014  Facturacién Agosto /2014 10,226 96,000 1,552,800
S 10454 09/01/2014  Facturacion Septiembre /2014 10,454 96,000 1,648,800
| 15636 09/12/2014  Abr/2013.administracion 6,122 89,400 1,559,400
| 15636 09/12/2014  May/2013.administracion 6,350 89,400 1,470,000
| 15636 09/12/2014  Jun/2013.administracion 6,578 89,400 1,380,600
| 15636 09/12/2014  Jul/2013.administracion 6,806 89,400 1,291,200
| 15636 09/12/2014  Ago/2013.administracion 7,034 89,400 1,201,800
| 15636 09/12/2014  Sep/2013.administracion 7,262 89,400 1,112,400
| 15636 09/12/2014  Oct/2013.administracion 7,490 89,400 1,023,000
| 15636 09/12/2014  Nov/2013.administracion 7,718 89,400 933,600
| 15636 09/12/2014  Dic/2013.administracion 7,946 89,400 844,200
| 15636 09/12/2014  Ene/2014.administracion 8,402 89,400 754,800
| 15636 09/12/2014  Feb/2014.administracion 8,630 89,400 665,400
| 15636 09/12/2014  Mar/2014.administracion 8,858 89,400 576,000
| 15636 09/12/2014  Abr/2014.administracion 9,314 96,000 480,000
| 15636 09/12/2014  May/2014.administracion 9,542 96,000 384,000
| 15636 09/12/2014  Jun/2014.administracion 9,770 96,000 288 000
| 15636 09/12/2014  Jul/2014.administracion 9,998 96,000 192,000
| 15636 09/12/2014  Ago/2014.administracion 10,226 12,800 179.200
| 15688 09/30/2014  Ago/2014.administracion 10,226 83,200 96.000
| 15688 09/30/2014  Sep/2014.administracion 10,454 96,000 0
S 10682 10/01/2014  Facturacion Octubre /2014 10,682 96,000 96,000
| 15849 10/23/2014  Oct/2014.administracion 10,682 96.000 0
S 10910 11/01/2014  Facturacion Noviembre /2014 10,910 96,000 96,000
A 50 11/01/2014  Traslado Anticipos Noviembre /2014 10,910 96.000 0
S 11138 12/01/2014  Facturacion Diciembre /2014 11,138 96,000 96.000
A §1 12/01/2014  Traslado Anticipos Diciembre /2014 11,138 3.000 93.000
S 11366 01/01/2015  Facturacion Enero /2015 11,366 96,000 189.000
S 11594 02/01/2016  Facturacion Febrero /2015 11,594 96,000 285.000
3 _ 11322 03/01/2015  Facturacion Marzo /2015 11,822 96,000 381,000
S 12050 04/01/2015  Facturacion Abril /2015 12,050 100,600 481,600
’S _ 12278 05/01/2015  Facturacion Mayo /2015 12,278 100,600 582.200
%‘5 | 12505 06/01/2015  Facturacion Junio /2015 12,506 100,600 682.800
, ﬁu, _ 12?34 07/01/2015  Facturacion Julio /2015 12,734 100,600 783.400
AR 1:2932 08/01/2015  Facturacion Agosto /2015 12,962 100,600 884,000
Lo 'il ”ﬁ* ~ 13190 09/01/2015  Facturacion Septiembre /2015 13,190 100,600 984,600
g 13312 L e e e {65200
i T ?ﬁZ‘Iz 10/26/2015 Ene!201é administracion e o =290
- @ | 11,366 42,000 950,200
A 3343 11/01/2015  Facturacion Noviembre /2015 13,646 100,600 1.050.800
ﬂ S=Factura |=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito
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Agrupaciin de Vivionda
NIT. 800 152 588-2
Personeria Juridica Registro No. 015 Liore No. 1 Follo 37

SALDO DE INASITENCIA DE ASAMBLEA
FECHA DE REALIZACION ASAMBLEA | ASAMBLEA ORDINARIA DE 02 DE MARZO DE 2018

FECHA DE VENCIMIENTO
e e e =

SALDO DE LA DEUDA i

a Marzo 30 de 2020

Calle B3A No. 114-98 - Tetfonc: 804 02 30 Bogows OC
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Shgrpacitn do Veveonda

NIT. 800.152.568-2
Personeria Juridica Registro No. 0156 Libro No. 1 Folio 37

FECHA DE EXIGIBILIDAD I

MES CUOTA Dt ANO VALOR PORC __|INTERESES _|DIA MES JAﬂO
Administracion R 1
Enero 2019 161.000 2.18 89.500 1 Febrero 2019
Febrero 2019 161.000]  2.15 95.200 1 |Mazo | 2019
Marzo ___ |2019 "161.000 _ 2.14 97.300] 1 |abril 2019
abril_____ |2019 161.000] 245 | 100500 1 [Mayo 2019
Mayo 12019 161.000{ 2.14 104.000 1 {Junio ;Eig
Junio 2019 161.000] 244 | 707300 1 _|iulio
Jullo 2019 161.000}#" 2.14 110600] w1 |Agosto 2019
Agosto 2019 161. 2.4 114.100] 1% |septiembrd 2019
septiembre {2019 161000 2.04 112.100 1 . |Octubre 2019
Octubre _ |2019 i?om 2.22 125.500 1 |Noviembrd 2019
Noviembre |2019 1.000 : +127.300 1 Diciembre 2019
diciembre 2019 | a61.000 130300 1 Enero 2020
1/932.000 1313.700 B
MES CUOTA DI ANO OR — ot |MES Im
Administracion s 1 i '
Enero [2020 1714 248 300§ wowd  |Febrero | 2020
Febrero 2020 171.000f 220 138.500f w2 Marzo 2020
[Marzo IZOEO 171.000] 218 | 141500 1 abril l 3020
-‘it 000] e | 313.300 s 5
Bl ool e el A A o A TR TR
USO AREA COMUN

PARGUEADERO FICHA

FECHA DE CREACION

MULTA POR INASISTENCIA A ASAMBLEA

INASITENCIA DE ASAMBLEA
FECHA DE REALIZACION ASAMBLEA | ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE 30 DE JULIO DE 2017

11 DE JULIO DE 2015

Calle 83A No. 114-88 - Teléfono: 804 02 30- Bogota, D.C,
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NIT. 800.152.588-2 |
personeria Juridica Registro No. 01 5 Libro No. 1 Folio 37

FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES CUOTA DI ANO VALOR |PORC INTERESES |DIA _|MES
Administracion % 1* +
Marzo 2017 113.BOUL 1 abril igi;
abril 2017 115.100 1 Mayo
:
mes de 2017
enero-marz -
Junio 201/
%:{f 12’21; Julio 2017
Julio 2017 |Agosto 201/
[Agosto __ |2017 _ [septiembrd 2017
Septiembre |2017 {Octubre 201/
Gctuhré 2017 __Hauiembre 2017
Noviembre |2017 Diciembre 2017}
[diciembre {2017 _|Enero 2018
MES CUOTA DI ANO : MES lAﬂD
Administracion -
[Enero 2018 1 Febrero 2018
Febrero 2018 1 Marzo 2018
|Marzo 2018 “T1  |abril | 2018
abril — Mayo 2018
ret_ruacl:iva - o 2018
mes de 1 abril 2018
2018
Mayo 4 2018 152.000 2.26 92.600 1 Junio 2018
junio 2018 152.000]  2.20 64.500 1 [iulio 2018
Julio 12018 | 152.000f 2.19 97.300 1 |Agosto 2018
osto 2018 | 152.000 2.17 105.100 1 septiembrii 2018
gptleinhre_* 2018 152000 216 |  98800] 1  |Octubre 2018
Octubre _ [2018 152.000]  2.16 101.300 1 JNmEmbr 2018
Noviembre |2018 152000 213 | 103.900 1 Diciembre 2018
diciembre 12018 152.000 2.18 107.200 1 |Enero 2019
1.703.600 1.117.000

Calle B3A No. 114-99 - Teléfono: B04 02 30- Bogots, D.C.
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Dindas de c%n&» Barbara - i '}f:(r 7

NIT, B00,152 588-2 |
personeria Jurldica Registro No. 015 Libro No, 1 Folio 37

CERTIFICACION DEUDA CASA 196

LUZ STELLA ACOSTA BOHORQUEZ , identificada con la cedula d2 Ciudadania No. 20.887.040
de San Bernardo, en mi calidad de Administradora y representante Legal de la AGRUPACION
DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA PROPIEDAD HORIZONTAL, con NIT:800.
152.588-2 Ubicado en la Calle 83 A No. 115-99 de Bogot4, mediznte este escrito me permito
certificar que la sefiora ISABEL SEGUNDA MARRIAGA PABON, identificada con la Cedula
ciudadania No. 32.691.992 de propietaria de la CASA INTERIOR 196 ubicada en la CALLE 83 A
114-99 de Bogota de la AGRUPACION DE VIVIENDA SUINTAS LUE SANTA BARBARA | ETAPA
PROPIEDAD HORIZONTAL Y con matricula inffibiliaria No. 50 C-'1249522, adeuda a Ja admi-
nistracion la suma de DIEZ MILLONES/BOSCIENTOS VEINTE MIl. CUATROCIENTOS PESOS
($10.220.400) por concepto de CUOTAS DE ADMINISTRACION ORDINARIAS E INTERESES,
FICHA DE PARQUEADETOS E INASISTENCIA A ASAMBLEAS A Marzo 30 de 2020 y se discrimi-

na a continuacion:

MES CUOTA DEANO

Administracion g

febrero  |2016 _ z 1

Marzo_ 2016 abril 2016

‘abril k EDiﬁ ! Mayo | 2016/

Mayo _IZD:I;S Jumio 2016

Junio [2016 1 lulic 2016

Julio {2016 {Agosto 2016

Agosto __*201_6 septiembr 2016

Septiembre |2016 : 1 Octubre 2016

Octubre 2016 107.600 gl V85 1 Noviembr 2016

Noviembre 12016 107.600 S L 1 Diciembre 2016

diciembre |2016 T 107.60g| l 1 Enero 2017
‘: 1.121.200 0

ANO 2017 FECHA DE EX/GIBILIDAD

MES CUOTA D ANO VALOR |PORC INTERESES | DIA MES  |ARO
Administracion %

|Eeru 2017 ' 113.300' 1 Febrero 2'.'11?"i
Febrero 12017 113.800 - 1 Marzo 2017

Calle 83A No. 114-89 - Teléfono: 804 02 30- Bogota, D.C.
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Radicado No. 2020603069781 1
RCHEIRA Fecha: 13/11/2020 5:17:42 p. m.

RRERND A0 0 0 R

A
BOGOT.

ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA
DESPACHO ALCALDE LOCAL

Bogota D.C,,
EL(LA) SUSCRITO ALCALDE (SA) LOCAL DE ENGATIVA

HACE CONSTAR

Que mediante la Resolucién Administrativa y/o registro en base de datos de propiedad horizontal
015 del 8 de Febrero de 2003, fue inscrita por la Alcaldia Local de ENGATIVA, la Personeria Jurfdica
para el (la) AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA | ETAPA - PROPIEDAD
HORIZONTAL, entidad sin &nimo de lucro, ubicada en la CLB3A#114-00 de esta ciudad, conforme
a lo previsto en el Articulo 8 de la Ley 675 de 2001.

La solicitud de inscripcién se acomparia con las fotocopias de la Escritura Publica No. 16463 del 31
de Diciembre de 2002, corrida ante la Notaria 29 del Circulo Notarial de Bogota D.C., mediante la
cual se acogen al régimen de propiedad horizontal que trata la Ley 675 de 2001, la cual se encuentra
registrada en la Oficina de Instrumentos Publicos en el folio de matricula 50C1236255

Que mediante acta No. 194 del 14 de julio de 2020 se eligio a:

LUZ STELLA ACOSTA BOHORQUEZ con CEDULA DE CIUDADANIA 20887040, quien actuara
como Administrador y REPRESENTANTE LEGAL durante el periodo del 14 de julio de 2020 al 13
de julio de 2021.

Se suscribe la presente certificacion teniendo en cuenta el articulo 83 de la Constitucion Politica de
Colombia, articulo B de la ley 675 del 2001 y el articulo 50 del decreto 854 del 2001.

¢ =

ANGELA MARIA MORENO TORRES
ALCALDE(SA) LOCAL DE ENGATIVA

La firma mecanica plasmada en el presente documento tiene plena validez para efectos legales de
conformidad con el decreto 2150 de 1995 y Resolucitn No 447 del 20 de Junio de 2011

Se suscribe |a presonte certificacion, tenlendo como base el articulo 8° de I ley 675 de 2001 v los
parumh' 'md::a en el articdo 83 de Ia Constitucién Politica de Colombia hlgl.ﬂ astablece: :.nmmm d:ahhab“nﬂ
lares y wnmmm:unlﬂmwmﬂhmm.hmlummﬂuntuduah
gestiones que aquellos adelanten ante éstas..” -

La presente constancia se expide en Bogota D.C. el 13/11/2020 5:17:42 p.m,

ALCA ELa, iy
R 80OGTA Lo

Calle 71 No. T3 A- 44 2076670 Ext. 2114-2814-2603 www. engativa gov.co Pagina 1 de 1
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PARQUEADERO FICHA VALOR  FECHA DE EXIGIBILIDAD
FECHA DE CREACION |ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DIA MES | ANO
11 DE JULIO DE 2015 117.600] 30 JENERO | 2016

MULTA POR INASISTENCIA A ASAMBLEA

INASITENCIA DE ASAMBLEA

FECHA DE REALIZACION ASAMBLE ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE 30 DE JULIO DE 2017
FECHA DE VENCIMIENTO 2 DE ABRIL DE 2018
NRERIN £vin <% P SRy oo d |

SALDO DE INASITENCIA DE ASAMBLEA
FECHA DE REALIZACION ASAMBLE ASAMBLEA ORDINARIA DE 02 DE MARZO DE 2018

FECHA DE VENCIMIENTO 2 DE ABRIL DE 2018
UL e i L S

SALDO DE LA DEUDA

ééH
8

10.220.

g

SON: DIEZ MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/L ($10.220.400)
a Marzo 30 de 2020

ANEXOS
A |la presente me permito aportar los siguientes documentos:

1. Certificacion de deuda expedida por la administracion.
2. Estado de Cuenta del Sistema Contable

3. Certificado de Representacion Legal de la Agrupacion.

Respetuosamente,

CEL: 311-5216471
email:beula313@hotmail.com
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CA I:ISAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL |
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de traslados:

Hoy 10 de Febrero de 2021 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 11 de Febrero de 2021 a las 5:00 a.m.
Vence el dia 15 de Febrero de[2021 a las 5:00 p.m.
x'?n'
EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA

SECRETARIA

Scanned by TapScanner
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